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Optický zesilovač EDFA pro CATV 

CAE51  
 

 
 

EDFA CAE51 je optický vysílač zesilovač 
pro optické CATV sítě. EDFA (Erbium-
Doped Fiber Amplifier). 

Pracuje v pásmu 1550nm. Provedení 
rackmount. 

Zařízení můžete ovládat pomoci 
přehledného menu na displeji přístroje. 
Dále se můžete připojit i pomocí 
RS232/RS485 konzole. 

 

Výstupní výkony: CAE51-20: 20dBm 
CAE51-24: 24dBm 
CAE51-27: 27dBm 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

RF výstup Napájení RF vstup 

Ventilátory 

RS232 LAN 

LED indikátor 

   

 

Ovládací tlačítka Zámek zap/vyp 

LCD displej 

RS232 Napájení 

Vlastnosti: 
• Vstup: optický port SC/APC, 

 -5 ~ +10dBm 
• Výstup: optický port SC/APC, 

20/24/27dBm 
• Pracovní vlnová délka 1550nm, 

 +/- 15nm. 
• Šumové číslo: 5dB při <20dBm, 

 5,5dB při 24dBm 
• Ovládání: Tlačítkové menu, VFD displej 
• RS-232 a RS485 konzole 
• Rozměry: 19" montáž, 1U 
• Napájení: 230V 
• Operační teplota: 0℃ ～65℃ 
• Rozměry: 483×385×44mm 
• Spotřeba: <40W 

 


